
I I I / 3 9 5 8 V Y S O K É P O P O V I C E , U L . K P Ř Í B R A M I

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/890
Číslo Dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1289
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 669/2024/99
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 868/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: S24-033-0068

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/3958 VYSOKÉ POPOVICE, UL. K PŘÍBRAMI
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

SWIETELSKY stavební s.r.o.
sídlem Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice IČO: 480 35 599
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C8032
zastoupený

Korespondenčn . závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Brno,
Jahodová 60, 620 00 Brno

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 11. 9. 2023 (dále jen „smlouva“), dodatku č. 1
ze dne 30. 11. 2023 a dodatku č. 2 ze dne 26. 7. 2024 dohodli na tomto dodatku č. 3.

Zdůvodnění:

- Při zpracování dodatku č. 2 došlo k administrativní chybě v příloze č. 1- Vyčíslení více a méněprací v souhrnné
rekapitulaci. Došlo k prohození vyčíslení méněprací u objektu SO 101 a SO 301. V rozpočtech jednotlivých prací
ke chybě nedošlo. Vliv na celkovou cenu tato administrativní chyba nemá.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně přílohy č. 1, a to pouze Rekapitulace.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 3 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je:



I I I / 3 9 5 8 V Y S O K É P O P O V I C E , U L . K P Ř Í B R A M I

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Příloha č. 1- Rekapitu
Příloha č. 2- pověření

V Brně dne:

Bc. Roman Hanák
ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje

Smlouvu přezkoumal:



I I I / 3 9 5 8  V Y S O K É  P O P O V I C E ,  U L .  K  PŘ Í B R A M I  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  -  REKAPI TULACE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 



Objekt Popis VCP MNP

SO 101 Silnice III/3958 3 295 515,20 1 185 231,30 -23 497,50 4 457 249,00

3 295 515,20 1 185 231,30 -23 497,50 4 457 249,00

Objekt Popis VCP MNP

SO 301 Dešťová kanalizace (zde 100% - podíl SÚS JMK 77,1%, podíl obce 22,9%) 2 438 287,73 239 697,18 -7 820,00 2 670 164,91

2 438 287,73 239 697,18 -7 820,00 2 670 164,91

VCP MNP

30 500,00 30 500,00
88 000,00 88 000,00

118 500,00 0,00 0,00 118 500,00

VCP MNP

5 852 302,93 1 424 928,48 -31 317,50 7 245 913,91I.+II.+III. Finanční náklady části stavby celkem

TDK1

TDK1

TDK1

Nový rozpočet                       
bez DPH

Nový rozpočet                       
bez DPH

Nový rozpočet                       
bez DPH

II. Rekapitulace stavby, Společně zajišťované objekty SÚS JMK a obce - stavební náklady  Nabídkový rozpočet          
bez DPH

II. Stavba celkem - stavební náklady celkem, Společně zajišťované objekty SÚS JMK a obce 

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

I.+II.+III. Rekapitulace části stavby souhrn  Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Popis

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

III. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady - SÚS JMK

OSTATNÍ NÁKLADY

III. Ostatní a vedlejší náklady -SÚS JMK - náklady celkem

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Nový rozpočet                       
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

III/3958 Vysoké Popovice, ul. K Příbrami

REKAPITULACE TDK1

TDK1

Dodatek č.1

Rozpočet dle SOD bez 
DPH



#buildingeverbetter Strana 1 / 1

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C,

vložka 8032
Zastoupená jednateli: Ing. Jiřím Kozlem a Ing. Radimem Čápem, Ph.D.

pověřuje tímto

své zaměstnance:

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek
na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících
dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, apod.), a to do výše bez platné DPH:

50 mil. Kč (slovy: padesát miliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí
podpisy vždy dva pověřenci, přičemž jedním z nich bude vždy

Toto pověření je platné do 31.3.2025

V Českých Budějovicích dne dle data elektronického podpisu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

------------------------------------------- -----------------------------------------------
Ing. Jiří Kozel Ing. Radim Čáp, Ph.D.

jednatel jednatel

Ing.
Radim
Ǝáp

Digitálnǔ
podepsal Ing.
Radim Ǝáp
Datum:
2024.07.03
13:52:17 +02'00'

Jiǲí
Kozel

Digitálnǔ
podepsal Jiǲí
Kozel
Datum:
2024.07.03
18:52:55 +02'00'


